

اخبار

۱۵ هزار میلیارد ریال برای طرح های آب و فاضلاب ایلام در دولت سیزدهم هزینه شد



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: اعتباری افزون بر ۱۵ هزار میلیارد ریال برای انجام طرح های بخش آب و فاضلاب استان در دولت سیزدهم هزینه شده است. «پرویز ناصری» در نشست با اصحاب رسانه استان ایلام اظهار کرد: در ایام مبارک دهه فجر ۱۴ پروژه آبرسانی در سطح استان افتتاح می شود که از این تعداد ۱۰ طرح در حوزه روستایی و چهار طرح نیز در حوزه شهری است.

وی بیان کرد: با افتتاح این طرح های آبرسانی جمعیتی بیش از یکصد هزار نفر از آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام تاکید کرد: از جمله طرح های قابل افتتاح در این ایام، آبرسانی به ۱۶ روستای مجتمع مورت چوار شامل حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه، احداث یک باب تصفیه خانه آب به ظرفیت ۴۰ لیتر در ثانیه، احداث ۱۰ باب مخزن ذخیره آب، اجرای خطوط انتقال آب به طول ۴۱ کیلومتر، اصلاح ۴۵ کیلومتر شبکه توزیع آب با اعتبار هزینه شده ۴۰۰ میلیارد ریال است. ناصری یادآور شد: همچنین افتتاح فاز اول آبرسانی به ۱۰ روستای مجتمع داجیوند شهرستان هلیلان شامل حفر یک حلقه چاه، احداث یک باب مخزن، احداث یک ایستگاه پمپاژ آب به طول ۱۱ کیلومتر خط انتقال آب با اعتبار هزینه شده ۱۶۰ میلیارد ریال در این ایام انجام می شود.

وی اضافه کرد: حفر و تجهیز سه حلقه چاه و اجرای خط انتقال چاه های آب منطقه «بره بیجه» به‌طهران با طول خط انتقال سه هزار و ۶۹۰ متر با اعتبار هزینه شده ۵۸ میلیارد ریال، طرح آبرسانی به دول گل مهران، افتتاح خط انتقال بلوار پژوهش شهر ایلام، آبرسانی به شهرک میلاد شهر ایلام- نهضت ملی مسکن از دیگر پروژه های قابل افتتاح در ایام دهه فجر است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان گفت: در جریان طرح جهاد آبرسانی در استان ایلام ۱۸ مجتمع با ۱۲۸ روستا با اعتبار ۵۰۷ میلیارد تومان در حال اجرا بوده که این تعداد به بیش از ۲۰۳ روستا افزایش یافته است.

ناصری این پروژه ها را شامل اجرای ۷۵۰ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع، ساخت ۳۷ باب مخزن، احداث پنج باب ایستگاه پمپاژ، تکمیل ۱۰ واحد تصفیه خانه آب و بهسازی سه چشمه و حفر و تجهیز ۲ حلقه چاه برشمرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: تاکنون بسیج سازندگی استان ۲۳۴ کیلومتر شبکه و ۱۹۸ کیلومتر خط انتقال با بیش از هشت هزار متر مکعب مخزن انجام شده است. ناصری افزود: در اجرای طرح جهاد آبرسانی، استان ایلام جزو استان های برتر در کشور است به طوری که پیشرفت فیزیکی این پروژه در کشور ۴۳ و در استان ایلام بیش از ۷۰ درصد است. وی ادامه داد: در اجرای این طرح تاکنون برای ۹۲ روستای استان آب پایدار تامین شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام در خصوص پروژه تصفیه خانه فاضلاب شهرستان ملکشاهی با بیان اینکه اینکه عملیات اجرایی این طرح در مراحل پایانی قرار دارد، اظهار کرد: با همکاری قرارگاه محرومیت زدایی (بسیج سازندگی سپاه استان) ، انتخاب پیمانکار و تهیه و نصب تجهیزات الکتریکل و مکانیکال عملیات اجرایی طرح آبرسانی به شهر ارکواز ملکشاهی در مراحل پایانی قرار دارد.

وی گفت: این طرح در سال ۹۱ آغاز شد اما به دلایل مختلف از جمله تحریم، عدم تخصیص اعتبار و …، به طریحی زمان بر تبدیل شد که با پیگیری های صورت گرفته و با عنایت ویژه رئیس جمهور، جزو مصوبات سفر اول قرار گرفت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام یادآور شد: این طرح شامل سه باب ایستگاه پمپاژ، یک واحد تصفیه خانه آب، ۳۰ کیلومتر خط انتقال برق فشار قوی ۲۰ کیلو ولت، ۹ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب، احداث ۳۰ کیلومتر خط انتقال آب فولادی به قطر ۵۰۰ میلی متر است. ناصری اظهار کرد: با راه اندازی تصفیه خانه آب شهر ارکواز ملکشاهی و ایستگاه‌های پمپاژ بیش از ۱۵۵ لیتر در ثانیه آب سد ایلام تصفیه می شود.

سلیمان رستمیان در نشست خبری با اصحاب رسانه با محوریت برنامه‌های دهه فجر که در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد با تبریک ایام رجب و شعبان و فرارسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت و بیان کرد: ما در برنامه‌های عملیاتی بنیاد شهید تکالیفی داریم که ارتباط با رسانه ها یکی از آنهاست. وی افزود: در سال ۱۳۵۷ حماسه و شور و شعوری از سوی مردم ایجاد و موجب براندازی حکومت مستبد و دست نشانده طاغوت شد و با رهبری و هدایت امام خمینی (ره) و نیز پیوستن مردم به یکدیگر، این انقلاب به پیروزی رسید. در آن دوران مبارزات زیادی توسط مردم علیه حکومت پهلوی انجام شد و امام‌راحل نیز از سال ۴۲ مبارزات علنی خود را آغاز کردند و مردمی هم که دل در گرو اسلام و انقلاب داشتند به میدان آمدند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز با اشاره به رشادت‌ها و تلاش های بسیاری از انقلابیون که در جریان پیروزی انقلاب مبارزه کردند و در این مسیر شکنجه های فراوانی را متحمل شدند و برخی نیز به شهادت رسیدند، عنوان کرد: حاصل این زحمات و مبارزات در انقلاب اسلامی تبلور پیدا کرد. هنوز هم تمام دستاوردهای این انقلاب مدیون خون شهدا و ایثارگری ایثارگران است.

رستمیان اذعان کرد: در دهه ۶۰ معاندان، جریان‌های ضدانقلاب و گروه‌های متعدد به تبعیت از سیاست‌های غربی در تلاش بودند مسیر این انقلاب را تغییر دهند اما با مدیریت امام خمینی (ره) و تبعیت و ولایت پذیری مردم این انقلاب به مسیر خود ادامه داد و امروز علیرغم همه مشکلات موجود، به عنوان یک نظام مقتدر در برابر زیاده خواهان جهان ایستاده است. وی با اشاره به وجود برخی مشکلات اقتصادی که امروز با آنها درگیر هستیم و دلیل عمده آنان دشمنی بدخواهان نظام است خاطرنشان کرد: از همان ابتدا راهبرد و جهت گیری انقلاب و سیاست‌های امام راحل و منویات امامین انقلاب خواسته های استکبار را در منطقه تأمین نمی‌کرد. بنابراین تلاش کردند به هر شیوه‌ای از تداوم این انقلاب جلوگیری و آن را منکوب کنند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز افزود: اما با مجاهدت و ایثار ایثارگران و مقاومت مردم، دوره‌ای رقم خورد که در تاریخ این کشور بی سابقه است. این مملکت امروز دادیه دار تحقق فرمایشات پیامبر اکرم (ص) و ائمه اطهار (ع) برای ایجاد عدالت و حق طلبی در همه دوره‌های سخت با تفکر و اندیشه سیاسی تشیع است که تحقق این هدف هزینه‌های بسیاری نیز دارد.

رستمیان ادامه داد: جوانان بسیاری در این مسیر جان خود را فدا کردند اما قدرت‌های نظامی و سیاسی دنیا هم در این زمینه کوتاه نمی آیند و تمام تلاش خود را به کار می‌گیرند تا انقلاب اسلامی را به گونه دیگری جلوه دهند. پیش از انقلاب، مردم دسترسی به ثروت و قدرت نداشتند اما امروز در همه عرصه‌ها

در گلزار شهدای امامزاده محمد (ع) کرج

مراسم متمرکز میهمانی لاله‌ها برگزار می‌شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران البرز با اشاره به پیش بینی و تصویب برنامه‌های متعدد به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب گفت: مراسم متمرکز میهمانی لاله‌ها در گلزار شهدای امامزاده محمد (ع) کرج برگزار می‌شود.



از همان ابتدا راهبرد و جهت گیری انقلاب و سیاست‌های امام راحل و منویات امامین انقلاب خواسته های منطبقه تأمین نمی‌کرد

مربوط به شهدای غزه در اشتهارد به مدت دو هفته و برگزاری همایش تشکیل‌های ایثارگری از دیگر برنامه‌های این ایام هستند. علاوه بر برنامه‌های بنیاد شهید، دستگاه‌های زیرمجموعه کمیته ایثارگران نیز برنامه‌های متعددی را در حوزه ایثار و شهادت پیش بینی کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه ۲۵ بهمن ماه سالروز میلاد حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباختن است، مطرح کرد: اقداماتی برای تکریم و تجلیل از جانبازان و خانواده‌های آنها به عنوان ارزش‌ها و سرمایه‌های اجتماعی کشور به این مناسبت پیش بینی شده است. به مناسبت ۲۲ اسفند ماه روز بزرگداشت شهدا، دستگاه‌های فرهنگی اقدامات مختلفی را به منظور تکریم مقام شهید و معرفی آثار و سیره شهدا در جامعه انجام خواهند داد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز با اشاره به برگزاری انتخابات گفت: معمولاً انتخابات با اقدامات مؤثر بر عقبه اجتماعی و سیاسی یک کشور در همه زمینه‌ها است اما عمده‌ای در خارج از مرزها، درصدد تخریب اثر رویداد سیاسی و از بین بردن روحیه مردم به منظور شرکت در آن هستند. بنابر تاکید مدیرعامل معظم رهبری، حضور در انتخابات لازم است و همه باید تلاش کنیم مشارکت مردم در این زمینه افزایش یابد.

خانواده‌های شهدای ادیان، برگزاری یادواره شهدای انقلاب در مسجد جامع کرج و تجلیل از خانواده‌های معظم شهدای انقلاب را از جمله برنامه‌های بنیاد شهید در دهه فجر عنوان کرد. وی بیان کرد: از ۱۲ بهمن همزمان با سالروز ورود امام راحل به میهن تا ۲۲ اسفند که روز بزرگداشت شهداست، رزمایش دیدار و سرکشی از خانواده‌های معظم شهدا در دستورکار قرار دارد. پنج شنبه ۱۹ بهمن ماه ساعت ۱۵ نیز برنامه میهمانی لاله‌ها به عنوان برنامه محوری بنیاد شهید در دهه فجر همزمان با سراسر کشور در ۱۵۸ گلزار شهدای استان البرز برگزار و غبارروبی و عطرقاشانی مزار شهدا انجام می‌شود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز اعلام کرد: مراسم متمرکز میهمانی لاله ها در گلزار شهدای امامزاده محمد (ع) کرج برگزار می‌شود و از همین جا از مردم عزیز استان البرز درخواست می‌شود تا در این مراسم شرکت کنند. علاوه بر تبلیغات محیطی بنیاد شهید با موضوع انقلاب و امیدآفرینی و انتخابات و نصب تصاویر ۵۳ شهید در مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن، دو هزار عکس شهدا تهیه و میان راهپیمایان توزیع می‌شود.

رستمیان، برگزاری گردمایی ۱۵۰ نفر از روابیان ایثار به منظور حضور و روایتگری آنها در مراکز آموزشی، حضور خانواده‌های معظم شهدا در مصلاهای نماز جمعه، برگزاری جشن‌ها و مسابقات نشاط آور در مدارس شاهد، سرکشی مسئولین از

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز:

ارزیابی و خودارزیابی موجب بهبود عملکرد سازمان و کارکنان می‌شود

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: یکی از اهداف ارزیابی بهره‌مندی از تجربیات همکاران در شرکت‌های دیگر بوده و به لحاظ فردی و سازمانی در روند بهبود کارایی مهم است. آیین افتتاحیه نظارت عالیبه فرآیندهای بهره‌برداری و مهندسی توزیع با حضور ارزیابان شرکت توانیر و مدیرعامل و معاونان شرکت توزیع نیروی برق تبریز در محل سالن جلسات شرکت برگزار شد. طی این مراسم مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه برق تبریز با وجود وسعت کم منطقه تحت پوشش، بیش از یک میلیون مشترک و بار مصرفی بسیار متراکم دارد، اظهار کرد: ۹۰ درصد مشترکین تحت پوشش شرکت را با ۳۴ درصد مصرف



مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب:



مراسم کاشت ۳ هزار اصله نهال به عنوان بخش آغازین طرح توزیع و کاشت ۲۰۰ هزار اصله نهال در مناطق همجوار تأسیسات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون با حضور مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و فرمانده مرکز بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب در حوالی مجتمع صنعتی شماره ۴ مارون برگزار شد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با بیان اینکه



www.cbtekarnews.com

اخبار

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

پوشش مؤثر برنامه های ایام الله دهه فجر از سوی رسانه ها



پنجاه و هفتمین جلسه شورای اطلاع رسانی دولت در استان به دبیری مجید منادی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد. وی با اشاره به فرارسیدن ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی بیان داشت: برگزاری مراسم های متنوع به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ایجاد ماههای رجب، شعبان از سوی ظرفیت های رسانه ای استان پوشش مؤثر داده شوند. منادی بر ضرورت فضاسازی رسانه ای درخصوص انتخابات پیش رو تاکید کرد و عنوان داشت: انتخابات به‌عنوان بخش راهبردی مطرح است، شورای اطلاع رسانی استان باید با ایجاد شور در جامعه ظرفیت های خود را به میدان آورده و گام های ارزشمندی بردارد. وی در پایان ایجاد موج امید آفرینی در جامعه را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: برخی از اقداماتی که ممکن است بر روحیه مردم اثرگذار باشند، نیازمند پیوست رسانه ای هستند که باید از سوی دستگاه ها انجام شود.

برگزیدگان سومین جشنواره پویانمایی استان یزد تجلیل شدند

یزد- سیماسادقی مقدم- برگزیدگان سومین جشنواره پویانمایی تک فریم های کودکان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان یزد، معرفی و تجلیل شدند. در مراسم اختتامیه و تجلیل از برگزیدگان سومین جشنواره پویانمایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با انتخاب هیئت داوران در بخش اعضا ،باغچه مادر بزرگ اثر ایلیا میرشاهی مقام اول، عطر گل اثر شادی مرادی مقام دوم و کرم سه نقطه اثر یاسین اسماعیل زاده مقام سوم را به دست آوردند. همچنین در بخش مربیان نیز غازی که نمی خواست غار باشد اثر سهیلا تاج ابادی مقام اول و گوگولی اثر نجه آخوندزاده مقام دوم را به دست آورد و در بخش هنرچویان و آماتور نیز کابوسی در سکوت اثر ندا عباس پور اول ، نغمه عشق اثر فاطمه دهقان و نگین بیگی مقام دوم و شیفته موسیقی اثر سارا دهقان نیز به عنوان مقام سوم انتخاب و مورد تجلیل قرار گرفتند. در این مراسم هیئت داوران مبینا اعرابی را به دلیل تلاش در جهت ساخت فیلم های تجربی و متفاوت و تینا خسروی را برای فیلم قلب پوشالی به دلیل ساخت دکور و عروسک مناسب ، شایسته دیپلم افتحار اعلام کرد و مورد تجلیل قرار گرفتند.

افتتاح ۱۶۶ پروژه مخابراتی در ایام دهه مبارک فجر در استان گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در افتتاح ۱۶۶ پروژه مخابراتی خبر داد . به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان غلامعلی شهرمادی با حضور در جمع خبرنگاران گروه خبری فجر گلستان به تشریح اقدامات و پروژه های آماده افتتاح در ایام الله دهه مبارک فجر پرداخت . مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اهم پروژ های مخابرات از هفته دولت تا دهه فجر همچون توسعه فیبر نوری و اتصال منازل و کسب و کارها به فیبر نوری همچنین توسعه اینترنت پرسرعت همراه اول گفت : ۱۶۶ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیارد تومان در سه ماهه گذشته آماده افتتاح و بهره برداری می باشد . وی افزود : تمامی این پروژه ها بر اساس اهداف ارتباطی انجام شده که رضایت مندی مردم استان را در پی خواهد داشت . غلامعلی شهرمادی با تاکید بر اینکه توسعه ارتباطات مخابراتی در روستاها از برنامه های اولویت دار مخابرات می باشد گفت : بیش از نیمی از پروژه های آماده افتتاح درده مبارک فجر در روستاها بوده که اعتبار تخصیص یافته بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان می باشد . مدیر مخابرات منطقه گلستان از تحویل زیرساختی در حوزه ارتباطات در سال ۱۴۰۳ نیز خبر داد و آتزا از برنامه های سال آینده دانست .

تصویب ۱۳۲ مصوبه در دور اول سفر رئیس‌جمهور به استان سیستان و بلوچستان

تشریح اعتبارات تخصیص یافته به سیستان و بلوچستان

عرصه کنترل تورم است، از جمله تبصره‌هایی که مجلس به لایحه اضافه کرد تبصره ۱۳ که مربوط به پرداخت تسهیلات بود. عرب اول با بیان اینکه در دوره اول سفر ریاست‌جمهوری به سیستان و بلوچستان به موضوعات آب و راه به طور ویژه پرداخته شد، اظهار کرد: در دور اول ۱۳۲ مصوبه تصویب شد که در قالب ۱۹ دستگاه اجرایی و با اعتباری معادل ۳۶ هزار ۹۰۵ میلیارد تومان است که ۱ این تعداد؛ وزارت نیرو ۱۸ مصوبه، وزارت علوم ۱۶ مصوبه، وزارت جهاد کشاورزی ۱۳ مصوبه و بقیه وزارتخانه‌ها را شامل می‌شود. وی ادامه داد: نکته بسیار مهم این است که این رقم بخش عمده‌اش مربوط به تعهد برنامه بودجه بود که باید آنها را تأمین می‌کرد؛ و تاکنون حدوداً ۱۵ هزار ۹۵۳ میلیارد تومان از این اعتبارات تأمین شده که حدوداً ۴۴ درصد از تعهد کل است که ۱۲ هزار میلیارد مربوط به تعهد سازمان بودجه و ۳ هزار و ۹۵۲ میلیارد تومان دیگر مربوط به سایر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های حمایتی‌مانند: بنیاد برکت، بنیاد مستضعفین

است و یک بخش مربوط به ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد‌تومانی که اخیراً ابلاغ و به این رقم اضافه شده است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان گفت: اکثر پروژه‌های فعال در استان شامل: پروژه راه‌سازی زاهدان - زابل، زاهدان - خاش، زاهدان - یم و کارگاه‌های فعالی که در حال کار هستند. وی افزود: رئیس‌جمهور نگاه ویژه‌ای به استان از نظر ایجاد اشتغال و زیرساخت‌ها دارند و این پروژه‌ها بخش قابل‌توجهی در ایجاد اشتغال، نرخ ارزش‌افزوده استان دارد و باعث افزایش درآمد، رفاه، ثروت مردم می‌شود.

وی گفت: بالغ بر ۵۰۰ کیلومتر راه روستایی آسفالت شده و طرح آبرسانی